cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTEMt.° 302 / DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDNA DE SQUSA CALDAS para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP).

2 - EXONERAR MIGUEL ELlSEU DE MATOS, matrícula nO 17.718r
do cargo de Secretário Parlamentarr SP-03, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

Brasília~~e maio de 2009.

De. lado E'~~ENTE
?résidente